ГЛАВА
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.10.2024 г.		                     					№ 590
г. Татарск

О признании утратившим силу Постановление «Об утверждении Положения о выплате единовременного пособия молодым специалистам муниципальных учреждений Татарского района»

В соответствии с Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление от 09.09.2009 г. № 285 «Об утверждении Положения о выплате единовременного пособия молодым специалистам муниципальных учреждений Татарского района» признать утратившим силу.
2. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Ю.П. Лысенко.

Ю.М. Вязов

Д.А. Симагина
20-700
image1.png